
令和７年１月吉日  

 

保護者 様  

さいたま市立三橋小学校  

校 長  梶 山  崇  

 

第３校舎前昇降口前の渡り廊下の工事について（お願い） 

 

 平素より、本校の教育活動への御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて３学期より、本校の第３校舎から第１校舎への渡り廊下の床工事に伴い、第３校舎へ

の出入りの経路に変更がございます。工事期間中は、児童の安全を最優先に行ってまいりま

すので、下記についてご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 工事期間と作業時間 

  工事期間 ： 令和７年１月６日～令和７年２月２８日 

  作業時間 ： 午前８：３０～午後５：００（平日） 

 

２ 第３校舎へ出入りの経路変更     

  

※ 工事期間中は、第３校舎から第１校舎への渡り廊下の床工事を行うため、上図のように北

側駐車場へ迂回をして、第３校舎への出入りをお願いいたします。 

※ 上図の迂回路は、大変狭くなっております。保護者様のお迎え等での待ち合わせは第３校

舎の昇降口前をご遠慮いただき、ピロティまたは北側駐車場にてお願いいたします。 


